
ZARZĄDZENIE Nr 31/2019 
BURMISTRZA MIASTA GORLICE 

z dnia 11 lutego 2019 r. 
 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie zaopiniowania 
projektów zmian statutów jednostek pomocniczych Miasta Gorlice 
 
Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 994, z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 załącznika do uchwały Nr 
32/III/2018 Rady Miasta Gorlice z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami miasta Gorlice (Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego poz. 8972) - zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Postanawia się przeprowadzić na terenie jednostek pomocniczych Miasta Gorlice:  

1) Osiedla Starówka; 
2) Osiedla Magdalena; 
3) Osiedla Kromera; 
4) Osiedla Mariampol; 
5) Osiedla Młodych; 
6) Osiedla Zawodzie; 
7) Osiedla Sokół; 
8) Osiedla Korczak; 
9) Osiedla Górne; 
10) Osiedla Skrzyńskich; 
11) Osiedla Łysogórskie; 
12) Osiedla Krasińskiego. 

konsultacje społeczne projektu zmian w statutach wskazanych w pkt  1 – 12 jednostek 
pomocniczych, zwane dalej konsultacjami.  

 
§ 2. 

1. Projekt uchwały Rady Miasta Gorlice, obejmującej zmiany w statutach osiedli 
wymienionych w § 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

2. Konsultacje będą prowadzone odrębnie dla każdej z jednostek pomocniczych, o których 
mowa w § 1 i będą miały zasięg lokalny.  

3. Celem konsultacji jest zebranie opinii i uwag mieszkańców poszczególnych jednostek 
pomocniczych Miasta Gorlice na temat proponowanych zmian statutów osiedli 
wymienionych w § 1. 

4. Konsultacje przeprowadzone będą w formie zbierania pisemnych opinii i uwag 
mieszkańców poszczególnych osiedli w odniesieniu do projektu zmian statutu osiedla, na 
terenie którego zamieszkują. 

§ 3. 
Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 14 do 22 lutego 2019 r. 
 

 
 
 



§ 4. 
1. Projekt uchwały, o którym mowa w § 2 ust. 1 udostępniony zostanie do publicznego 

wglądu: 
1) na stronie internetowej miasta Gorlice; 
2) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Gorlice; 
3) w Urzędzie Miejskim w Gorlicach w Biurze Rady Miasta, w dniach i godzinach pracy 

Urzędu. 
2. Opinie i uwagi można będzie zgłaszać w terminie do 22 lutego 2019 r.: 

1) w formie pisemnej poprzez: 
a) złożenie do godz. 15.30 na dzienniku podawczym w Biurze Obsługi Klienta Urzędu 

Miejskiego w Gorlicach, 
b) przesłanie drogą listowną na adres Urzędu Miejskiego - 38-300 Gorlice, Rynek 2 

(do oceny terminu złożenia liczy się data nadania listu poleconego). 
2) w formie elektronicznej poprzez przesłanie na adres mailowy: um@um.gorlice.pl; 

 
§ 5. 

1. Odpowiedzialnym za przeprowadzenie konsultacji społecznych jest Wydział Organizacyjny 
Urzędu Miejskiego w Gorlicach. 

2. W celu przeprowadzenia konsultacji powołuje się Komisję konsultacyjną w składzie: 
1) Daniel Janeczek – Sekretarz Miasta – przewodniczący komisji; 
2) Maria Kaszczak – zastępca przewodniczącego komisji; 
3) Maria Dobek – członek komisji. 

 
§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 7. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Burmistrz Miasta Gorlice 
 
 

Rafał Kukla 

mailto:um@um.gorlice.pl


Załącznik 

do Zarządzenia Nr 31/2019 

Burmistrza Miasta Gorlice 

z dnia 11 lutego 2019 r. 

 

Projekt 

UCHWAŁA Nr … 

RADY MIASTA GORLICE 

z dnia …. r. 

 

w sprawie zmiany statutów jednostek pomocniczych Miasta Gorlice 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm), 

Rada Miasta Gorlice po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Statucie dla Osiedla Nr 1 „Starówka”, stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr 310/XXVII/2016 Rady Miasta Gorlice z dnia 27 października 2016 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu dla Osiedla Nr 1 „Starówka” w Gorlicach (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego, poz. 6118), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Kadencja Zarządu Osiedla trwa 5 lat i trwa do 
czasu wyboru nowego Zarządu.”; 

2) § 15 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. W przypadku odwołania Zarządu Osiedla, utraty 
możliwości wykonywania funkcji przez Zarząd albo odwołania lub wygaśnięcia 
mandatu przewodniczącego Zarządu, Rada Miasta zarządza odbycie posiedzenia 
Ogólnego Zebrania Mieszkańców na dzień przypadający w terminie do 60 dni od daty 
wystąpienia takiego zdarzenia w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających, 
z zastrzeżeniem zapisów ust. 5a”; 

3) w § 15 po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu: „5a. W przypadku odwołania lub 
wygaśnięcia mandatu przewodniczącego Zarządu, wyborów uzupełniających nie 
przeprowadza się, jeżeli do upływu okresu kadencji pozostało mniej niż 6 miesięcy. 
W takim przypadku zastępca Przewodniczącego Zarządu realizuje zadania przypisane 
przewodniczącemu Zarządu.”. 

§ 2 

W Statucie dla Osiedla Nr 2 „Magdalena”, stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr 311/XXVII/2016 Rady Miasta Gorlice z dnia 27 października 2016 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu dla Osiedla Nr 2 „Magdalena” w Gorlicach (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego, poz. 6119), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Kadencja Zarządu Osiedla trwa 5 lat i trwa do 
czasu wyboru nowego Zarządu.”; 

2) § 15 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. W przypadku odwołania Zarządu Osiedla, utraty 
możliwości wykonywania funkcji przez Zarząd albo odwołania lub wygaśnięcia 
mandatu przewodniczącego Zarządu, Rada Miasta zarządza odbycie posiedzenia 
Ogólnego Zebrania Mieszkańców na dzień przypadający w terminie do 60 dni od daty 



wystąpienia takiego zdarzenia w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających, 
z zastrzeżeniem zapisów ust. 5a”; 

3) w § 15 po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu: „5a. W przypadku odwołania lub 
wygaśnięcia mandatu przewodniczącego Zarządu, wyborów uzupełniających nie 
przeprowadza się, jeżeli do upływu okresu kadencji pozostało mniej niż 6 miesięcy. 
W takim przypadku zastępca Przewodniczącego Zarządu realizuje zadania przypisane 
przewodniczącemu Zarządu.”. 

 
§ 3 

W Statucie dla Osiedla Nr 3 „Kromera”, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
312/XXVII/2016 Rady Miasta Gorlice z dnia 27 października 2016 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu dla Osiedla Nr 3 „Kromera” w Gorlicach (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego, poz. 6120), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Kadencja Zarządu Osiedla trwa 5 lat i trwa do 
czasu wyboru nowego Zarządu.”; 

2) § 15 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. W przypadku odwołania Zarządu Osiedla, utraty 
możliwości wykonywania funkcji przez Zarząd albo odwołania lub wygaśnięcia 
mandatu przewodniczącego Zarządu, Rada Miasta zarządza odbycie posiedzenia 
Ogólnego Zebrania Mieszkańców na dzień przypadający w terminie do 60 dni od daty 
wystąpienia takiego zdarzenia w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających, 
z zastrzeżeniem zapisów ust. 5a”; 

3) w § 15 po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu: „5a. W przypadku odwołania lub 
wygaśnięcia mandatu przewodniczącego Zarządu, wyborów uzupełniających nie 
przeprowadza się, jeżeli do upływu okresu kadencji pozostało mniej niż 6 miesięcy. 
W takim przypadku zastępca Przewodniczącego Zarządu realizuje zadania przypisane 
przewodniczącemu Zarządu.”. 

 
§ 4 

W Statucie dla Osiedla Nr 4 „Mariampol”, stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr 313/XXVII/2016 Rady Miasta Gorlice z dnia 27 października 2016 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu dla Osiedla Nr 4 „Mariampol” w Gorlicach (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego, poz. 6121), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Kadencja Zarządu Osiedla trwa 5 lat i trwa do 
czasu wyboru nowego Zarządu.”; 

2) § 15 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. W przypadku odwołania Zarządu Osiedla, utraty 
możliwości wykonywania funkcji przez Zarząd albo odwołania lub wygaśnięcia 
mandatu przewodniczącego Zarządu, Rada Miasta zarządza odbycie posiedzenia 
Ogólnego Zebrania Mieszkańców na dzień przypadający w terminie do 60 dni od daty 
wystąpienia takiego zdarzenia w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających, 
z zastrzeżeniem zapisów ust. 5a”; 

3) w § 15 po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu: „5a. W przypadku odwołania lub 
wygaśnięcia mandatu przewodniczącego Zarządu, wyborów uzupełniających nie 
przeprowadza się, jeżeli do upływu okresu kadencji pozostało mniej niż 6 miesięcy. 
W takim przypadku zastępca Przewodniczącego Zarządu realizuje zadania przypisane 
przewodniczącemu Zarządu.”. 

 
 



§ 5 
W Statucie dla Osiedla Nr 5 „Młodych”, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
314/XXVII/2016 Rady Miasta Gorlice z dnia 27 października 2016 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu dla Osiedla Nr 5 „Młodych” w Gorlicach (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego, poz. 6122), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Kadencja Zarządu Osiedla trwa 5 lat i trwa do 
czasu wyboru nowego Zarządu.”; 

2) § 15 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. W przypadku odwołania Zarządu Osiedla, utraty 
możliwości wykonywania funkcji przez Zarząd albo odwołania lub wygaśnięcia 
mandatu przewodniczącego Zarządu, Rada Miasta zarządza odbycie posiedzenia 
Ogólnego Zebrania Mieszkańców na dzień przypadający w terminie do 60 dni od daty 
wystąpienia takiego zdarzenia w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających, 
z zastrzeżeniem zapisów ust. 5a”; 

3) w § 15 po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu: „5a. W przypadku odwołania lub 
wygaśnięcia mandatu przewodniczącego Zarządu, wyborów uzupełniających nie 
przeprowadza się, jeżeli do upływu okresu kadencji pozostało mniej niż 6 miesięcy. 
W takim przypadku zastępca Przewodniczącego Zarządu realizuje zadania przypisane 
przewodniczącemu Zarządu.”. 

 
§ 6 

W Statucie dla Osiedla Nr 6 „Zawodzie”, stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr 315/XXVII/2016 Rady Miasta Gorlice z dnia 27 października 2016 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu dla Osiedla Nr 6 „Zawodzie” w Gorlicach (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego, poz. 6123), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Kadencja Zarządu Osiedla trwa 5 lat i trwa do 
czasu wyboru nowego Zarządu.”; 

2) § 15 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. W przypadku odwołania Zarządu Osiedla, utraty 
możliwości wykonywania funkcji przez Zarząd albo odwołania lub wygaśnięcia 
mandatu przewodniczącego Zarządu, Rada Miasta zarządza odbycie posiedzenia 
Ogólnego Zebrania Mieszkańców na dzień przypadający w terminie do 60 dni od daty 
wystąpienia takiego zdarzenia w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających, 
z zastrzeżeniem zapisów ust. 5a”; 

3) w § 15 po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu: „5a. W przypadku odwołania lub 
wygaśnięcia mandatu przewodniczącego Zarządu, wyborów uzupełniających nie 
przeprowadza się, jeżeli do upływu okresu kadencji pozostało mniej niż 6 miesięcy. 
W takim przypadku zastępca Przewodniczącego Zarządu realizuje zadania przypisane 
przewodniczącemu Zarządu.”. 

 
§ 7 

W Statucie dla Osiedla Nr 7 „Sokół”, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 316/XXVII/2016 
Rady Miasta Gorlice z dnia 27 października 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu dla Osiedla 
Nr 7 „Sokół” w Gorlicach (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego, poz. 6124), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Kadencja Zarządu Osiedla trwa 5 lat i trwa do 
czasu wyboru nowego Zarządu.”; 

2) § 15 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. W przypadku odwołania Zarządu Osiedla, utraty 
możliwości wykonywania funkcji przez Zarząd albo odwołania lub wygaśnięcia 



mandatu przewodniczącego Zarządu, Rada Miasta zarządza odbycie posiedzenia 
Ogólnego Zebrania Mieszkańców na dzień przypadający w terminie do 60 dni od daty 
wystąpienia takiego zdarzenia w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających, 
z zastrzeżeniem zapisów ust. 5a”; 

3) w § 15 po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu: „5a. W przypadku odwołania lub 
wygaśnięcia mandatu przewodniczącego Zarządu, wyborów uzupełniających nie 
przeprowadza się, jeżeli do upływu okresu kadencji pozostało mniej niż 6 miesięcy. 
W takim przypadku zastępca Przewodniczącego Zarządu realizuje zadania przypisane 
przewodniczącemu Zarządu.”. 

 
§ 8 

W Statucie dla Osiedla Nr 8 „Korczak”, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
317/XXVII/2016 Rady Miasta Gorlice z dnia 27 października 2016 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu dla Osiedla Nr 8 „Korczak” w Gorlicach (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego, poz. 6178), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Kadencja Zarządu Osiedla trwa 5 lat i trwa do 
czasu wyboru nowego Zarządu.”; 

2) § 15 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. W przypadku odwołania Zarządu Osiedla, utraty 
możliwości wykonywania funkcji przez Zarząd albo odwołania lub wygaśnięcia 
mandatu przewodniczącego Zarządu, Rada Miasta zarządza odbycie posiedzenia 
Ogólnego Zebrania Mieszkańców na dzień przypadający w terminie do 60 dni od daty 
wystąpienia takiego zdarzenia w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających, 
z zastrzeżeniem zapisów ust. 5a”; 

3) w § 15 po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu: „5a. W przypadku odwołania lub 
wygaśnięcia mandatu przewodniczącego Zarządu, wyborów uzupełniających nie 
przeprowadza się, jeżeli do upływu okresu kadencji pozostało mniej niż 6 miesięcy. 
W takim przypadku zastępca Przewodniczącego Zarządu realizuje zadania przypisane 
przewodniczącemu Zarządu.”. 

 
§ 9 

W Statucie dla Osiedla Nr 9 „Górne”, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 318/XXVII/2016 
Rady Miasta Gorlice z dnia 27 października 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu dla Osiedla 
Nr 9 „Górne” w Gorlicach (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego, poz. 6179), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Kadencja Zarządu Osiedla trwa 5 lat i trwa do 
czasu wyboru nowego Zarządu.”; 

2) § 15 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. W przypadku odwołania Zarządu Osiedla, utraty 
możliwości wykonywania funkcji przez Zarząd albo odwołania lub wygaśnięcia 
mandatu przewodniczącego Zarządu, Rada Miasta zarządza odbycie posiedzenia 
Ogólnego Zebrania Mieszkańców na dzień przypadający w terminie do 60 dni od daty 
wystąpienia takiego zdarzenia w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających, 
z zastrzeżeniem zapisów ust. 5a”; 

3) w § 15 po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu: „5a. W przypadku odwołania lub 
wygaśnięcia mandatu przewodniczącego Zarządu, wyborów uzupełniających nie 
przeprowadza się, jeżeli do upływu okresu kadencji pozostało mniej niż 6 miesięcy. 
W takim przypadku zastępca Przewodniczącego Zarządu realizuje zadania przypisane 
przewodniczącemu Zarządu.”. 



 
§ 10 

W Statucie dla Osiedla Nr 10 „Skrzyńskich”, stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr 319/XXVII/2016 Rady Miasta Gorlice z dnia 27 października 2016 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu dla Osiedla Nr 10 „Skrzyńskich” w Gorlicach (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego, poz. 
6180), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Kadencja Zarządu Osiedla trwa 5 lat i trwa do 
czasu wyboru nowego Zarządu.”; 

2) § 15 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. W przypadku odwołania Zarządu Osiedla, utraty 
możliwości wykonywania funkcji przez Zarząd albo odwołania lub wygaśnięcia 
mandatu przewodniczącego Zarządu, Rada Miasta zarządza odbycie posiedzenia 
Ogólnego Zebrania Mieszkańców na dzień przypadający w terminie do 60 dni od daty 
wystąpienia takiego zdarzenia w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających, 
z zastrzeżeniem zapisów ust. 5a”; 

3) w § 15 po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu: „5a. W przypadku odwołania lub 
wygaśnięcia mandatu przewodniczącego Zarządu, wyborów uzupełniających nie 
przeprowadza się, jeżeli do upływu okresu kadencji pozostało mniej niż 6 miesięcy. 
W takim przypadku zastępca Przewodniczącego Zarządu realizuje zadania przypisane 
przewodniczącemu Zarządu.”. 

 
§ 11 

W Statucie dla Osiedla Nr 11 „Łysogórskie”, stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr 320/XXVII/2016 Rady Miasta Gorlice z dnia 27 października 2016 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu dla Osiedla Nr 11 „Łysogórskie” w Gorlicach (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego, poz. 
6181), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Kadencja Zarządu Osiedla trwa 5 lat i trwa do 
czasu wyboru nowego Zarządu.”; 

2) § 15 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. W przypadku odwołania Zarządu Osiedla, utraty 
możliwości wykonywania funkcji przez Zarząd albo odwołania lub wygaśnięcia 
mandatu przewodniczącego Zarządu, Rada Miasta zarządza odbycie posiedzenia 
Ogólnego Zebrania Mieszkańców na dzień przypadający w terminie do 60 dni od daty 
wystąpienia takiego zdarzenia w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających, 
z zastrzeżeniem zapisów ust. 5a”; 

3) w § 15 po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu: „5a. W przypadku odwołania lub 
wygaśnięcia mandatu przewodniczącego Zarządu, wyborów uzupełniających nie 
przeprowadza się, jeżeli do upływu okresu kadencji pozostało mniej niż 6 miesięcy. 
W takim przypadku zastępca Przewodniczącego Zarządu realizuje zadania przypisane 
przewodniczącemu Zarządu.”. 

 
§ 12 

W Statucie dla Osiedla Nr 12 „Krasińskiego”, stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr 321/XXVII/2016 Rady Miasta Gorlice z dnia 27 października 2016 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu dla Osiedla Nr 12 „Krasińskiego” w Gorlicach (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego, poz. 
6182), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Kadencja Zarządu Osiedla trwa 5 lat i trwa do 
czasu wyboru nowego Zarządu.”; 



2) § 15 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. W przypadku odwołania Zarządu Osiedla, utraty 
możliwości wykonywania funkcji przez Zarząd albo odwołania lub wygaśnięcia 
mandatu przewodniczącego Zarządu, Rada Miasta zarządza odbycie posiedzenia 
Ogólnego Zebrania Mieszkańców na dzień przypadający w terminie do 60 dni od daty 
wystąpienia takiego zdarzenia w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających, 
z zastrzeżeniem zapisów ust. 5a”; 

3) w § 15 po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu: „5a. W przypadku odwołania lub 
wygaśnięcia mandatu przewodniczącego Zarządu, wyborów uzupełniających nie 
przeprowadza się, jeżeli do upływu okresu kadencji pozostało mniej niż 6 miesięcy. 
W takim przypadku zastępca Przewodniczącego Zarządu realizuje zadania przypisane 
przewodniczącemu Zarządu.”. 

 
§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice. 
 

§ 14 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w 
Gorlicach, słupach i tablicach informacyjnych oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
 
 


